



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 28.04. – 03.05.2025



BECK'S
Pils, Blue Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/



-42 PROZENT
10,99
18,99

MIXERY
Bier + Cola + X
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/



-25 PROZENT
14,99
19,99

BAYREUTHER
Hell, Urstoff
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/



-21 PROZENT
14,99
18,99

BUDWEISER
Budvar
Premium Lager
je 5,0 l Fass
2,20/



AKTION
10,99



GRATIS*
6 FLASCHEN
FLENSBURGER
HELL o. FREIBIER

-35 PROZENT
14,99
22,99

FLENSBURGER
Pilsener je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,75/

BAD LIEBENWERDA
Mineralwasser
Medium, Naturell
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 0,83/



GLASFLASCHEN
AKTION
4,99

GERRI
Limonade Mandarine Nektarine,
Orange, Zitrone trüb
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,83/



AKTION
9,99

JETZT WIEDER ERHÄLTlich.

SCAVI & RAY
Alla Vaniglia,
Al Cioccolato Rosso
je 0,75 l Flasche
5,99/



AKTION
4,49

BIERANGEBOT

UR-KROSTITZER

Pilsner, Pilsner alkoholfrei,
Schwarzes
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION
12,99



ASTRA
Rakete, Urtyp
je 27 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,66; 1,46/l

AKTION
12,99

KROMBACHER

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



AKTION
15,99



SPATEN
Münchner Hell
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l

AKTION
4,49

X²ZELLENTER MIX.

NEU

X² MIX
Cola Bier Mix,
Ice Boost Energy
Bier Mix,
Bier Spritz
Bitterorange
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,52/l

GEMACHT FÜR JEDE PARTY!

AKTION
4,99

AUGUSTINER

Lagerbier Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,00/l



AKTION
19,99



LEFFE
Blonde, Brune
belgisches Abteibier
je 4 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,32; 3,78/l

AKTION
4,99



CORONA
Extra
mexikanisches Bier
je 20 x 0,355 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,82/l

-20 PROZENT
19,99
24,99

SPIRITUOSENANGEBOT

Mai
Bowlé

MAI
LOVE

KATLENBURGER

Maibowlé je 1,0 l Flasche
1,99/l

Beste Fruchtweine mit Waldmeistergeschmack für den besonderen Maibowlé-Charakter. Ready to Drink - perfekt auch für unterwegs.

AKTION
1,99



GRAND SUD

Chardonnay,
Merlot
je 1,0 l Flasche
3,99/l

-20 PROZENT
3,99 ~~4,99~~



WILTHENER

Gebirgskräuter
je 0,7 l Flasche
9,27/l

AKTION
6,49



GEKÜHLTE MIXGETRÄNKE

CAPTAIN MORGAN

Spiced Gold &
Cola, White Mojito
je 0,25 l Dose
+ Pfand 0,25; 7,96/l

AKTION
1,99



NEU



SIERRA TEQUILA

Lime
Margarita,
Strawberry
Margarita
je 0,25 l Dose
+ Pfand 0,25;
9,96/l

AKTION
2,49



JACK DANIEL'S

Coca-Cola, Ginger Ale, Berry, Lynchburg
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 9,06/l

AKTION
2,99

PITU

Caipirinha,
Passion Fruit
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 6,94/l

AKTION
2,29



**DIREKT AUS DEM
KÜHLSCHRANK**

ERFRISCHUNGSANGEBOT

KROMBACHER

Spezi
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION
12,99

COCA-COLA

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 2,00/l



GLASFLASCHEN
-20 PROZENT
19,99
25,00

RAUCH

Eistee
Pfirsich,
Granatapfel
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08;
2,70/l

**EINFACH BESONDERS
BESONDERS EINFACH!**

GLASFLASCHEN
-21 PROZENT
0,89
1,19

Mineralwasser
Spritzig, Medium, Naturelle



-22 PROZENT
6,99
8,99

Erfrischungsgetränk
mit einem Hauch
von Limette



-20 PROZENT
7,99
9,99

Mineralwasser
+ Multivitamin,
Wellness Life Kräuter



AKTION
11,99

Echt. Natürlich.

#ERFRISCHEND U SELBST

CHRISTINEN BRUNNEN

je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,78-1,33/l



FRITZ-LIMO
verschiedene Sorten

FRITZ
Anjola Bio
Ananas-Limette,
Bio Rhabarberschorle

je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08; 3,00/l

GLASFLASCHEN
AKTION
0,99



MÖTT'S
Limonade
Nr. 7 Rhabarber,
Gurke & Basilikum,
Nr. 8 Ingwer, Limette
& Zitronengras,
Nr. 9 Zitrone, Gurke,
& Basilikum
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08; 3,61/l

-20 PROZENT
1,19
1,49

